



Siège Social

6 Rue Beausoleil 47500 MONSEMPRON LIBOS

☎ 05.53.40.91.60 - contact@sodepacc.fr

SAS au capital de 348 750 euros

SIRET : 341 518 074 00024 - RCS AGEN - APE 4621 Z

OS : N° 46264 - TVA FR76 341 518 074

N° AGREMENT BIO : FR - BIO - 16

N° AGREMENT PHYTO : 4700008

« Distribution de produits phytopharmaceutiques à des utilisateurs Professionnels et non Professionnels »

IBAN : FR76 4097 8000 8014 6036 8700 153 - SWIFT : BSPFFRPPXXX

FACTURE

Numéro 02-2024-54451

PINETRE (EARL)

MR PINETRE Olivier

8 Route du Colombier

46700

SOTURAC

Client : 10001577
Date : 15/07/24

N° SIRET 38067343400011
N° TVA FR29 380 673 434

Date	N° de CDE	N° BL	Désignation Article	CDT	UV	Quantité	Prix Unit. Net	Montant H.T.	TVA
15/07/24		249611	INO-BOOST NPK 10 L	10 L	L	40,000	8,30	332,00	3
			Lot : 286845 Qté : 10,000						
			Lot : 286845 Qté : 30,000						
3547,20 → facture déjà saisie. + 1817,90 + 398,40 ----- 5763,30									

Ventilations en Euros par type de produits

Aliments
Matériels de cave
Espaces verts
Engrais
Ficelles plastiques
Plasticulture
Magasin
Oligos
Phytosanitaires
Semences
Matériels de vigne
Céréales
Matériels

332,00

TVA	TAUX	MONTANT HT	MONTANT TVA
3	20,000	332,00	66,40
NET A PAYER			398,40

ECHEANCE MODE DE REGLEMENT
31/08/24 Chèque

Règle le 2/9/2024
chèque N° 0611079

Le montant de l'indemnité forfaitaire pour frais de recouvrement prévue au douzième alinéa du 1° de l'article L 441-6 est fixé à 40 €

(avec 2 autres factures)

Nos factures sont payables à l'échéance. En cas de non règlement à l'échéance, il sera dû en sus une pénalité égale à 3 fois le taux d'intérêt légal. Clause de réserve de propriété : loi 80-335 du 12 Mai 1980

Conditions générales de vente au verso



Siège Social

6 Rue Beausoleil 47500 MONSEMPRON LIBOS

☎ 05.53.40.91.60 - contact@sodepacc.fr

SAS au capital de 348 750 euros

SIRET : 341 518 074 00024 - RCS AGEN - APE 4621 Z

OS : N° 46264 - TVA FR76 341 518 074

N° AGREMENT BIO : FR - BIO - 16

N° AGREMENT PHYTO : 4700008

« Distribution de produits phytopharmaceutiques à des utilisateurs Professionnels et non Professionnels »

IBAN : FR76 4097 8000 8014 6036 8700 153 - SWIFT : BSPFRRPPXXX

FACTURE

Numéro 02-2023-54103

PINETRE (EARL)

MR PINETRE Olivier

8 Route du Colombier

46700

SOTURAC

Client : 10001577

Date : 30/06/24

N° SIRET 38067343400011

N° TVA FR29 380 673 434

Date	N° de CDE	N° BL	Désignation Article	CDT	UV	Quantité	Prix Unit. Net	Montant H.T.	TVA
16/24		249308	BIATHLON 350 Grs	0.350	BO	3,000	152,40	457,20	3
		Lot : 03-000114	Qté : 3,000						
19/06/24		249308	RPD BIATHLON	0.350	BO	3,000	0,75	2,25	3
19/06/24		249308	FUSIO MAX 10 L	10 L	L	10,000	14,03	140,30	3
		Lot : 0000267351	Qté : 10,000						
19/06/24		249308	RPD FUSIO MAX 10 L	10 L	L	10,000	0,00	0,00	3
27/06/24	32940	249517	LAUDIS WG 1.25 Kg	1.25K	BO	5,000	180,38	901,90	3
		Lot : EFKE004219	Qté : 5,000						
27/06/24	32940	249517	RPD LAUDIS WP	1.25K	BO	5,000	2,62	13,10	3

Ventilations en Euros par type de produits

Aliments
Matériels de cave
Espaces verts
Engrais
Ficelles plastiques
Plasticulture
Magasin
Oligos
Phytosanitaires 1499,4
Semences
Matériels de vigne
Céréales
Matériels

ECHEANCE MODE DE REGLEMENT

31/07/24 Chèque

TVA	TAUX	MONTANT HT	MONTANT TVA
3	20,000	1514,75	302,95
NET A PAYER			1817,70

Le montant de l'indemnité forfaitaire pour frais de recouvrement prévue au douzième alinéa du I de l'article L 441-6 est fixé à 40 €

Nos factures sont payables à l'échéance. En cas de non règlement à l'échéance, il sera dû en sus une pénalité égale à 3 fois le taux d'intérêt légal. Clause de réserve de propriété : loi 80-335 du 12 Mai 1980

Conditions générales de vente au verso



Siège Social

6 Rue Beausoleil 47500 MONSEMPRON LIBOS

☎ 05.53.40.91.60 - contact@sodepacc.fr

SAS au capital de 348 750 euros

SIRET : 341 518 074 00024 - RCS AGEN - APE 4621 Z

OS : N° 46264 - TVA FR76 341 518 074

N° AGREMENT BIO : FR - BIO - 16

N° AGREMENT PHYTO : 4700008

« Distribution de produits phytopharmaceutiques à des utilisateurs
Professionnels et non Professionnels »

IBAN : FR76 4097 8000 8014 6036 8700 153 - SWIFT : BSPFFRPPXXX

FACTURE

Numéro 02-2023-53737

PINETRE (EARL)

MR PINETRE Olivier

8 Route du Colombier

46700

SOTURAC

Client : 10001577

Date : 15/06/24

N° SIRET 38067343400011

N° TVA FR29 380 673 434

Date	N° de CDE	N° BL	Désignation Article	CDT	UV	Quantité	Prix Unit. Net	Montant H.T.	TVA
06/06/24	32660	249001	ROUNDUP FLASH PLUS 20 L FIN UTILISAT	20 L	L	100,000	11,90	1190,00	3
		Lot : AOD212410C	Qté : 100,000						
06/06/24	32660	249001	RPD ROUNDUP FLASH PLUS 20 L	20 L	L	100,000	1,35	135,00	3
12/06/24		249182	KARATE K 5 L	5 L	L	25,000	20,52	513,00	3
		Lot : SAV3E23110	Qté : 25,000						
12/06/24		249182	RPD KARATE K .	5 L	L	25,000	0,94	23,50	3
12/06/24		249182	KARATE XFLOW . 5 L	5 L	L	5,000	73,20	366,00	3
		Lot : BSN3G2780	Qté : 5,000						
12/06/24		249182	RPD KARATE XFLOW .	5 L	L	5,000	0,76	3,80	3
12/06/24		249182	INO-BOOST PZN 10 L	10 L	L	60,000	10,20	612,00	3
		Lot : 298561	Qté : 60,000						
14/06/24		249236	CHARDOL 600 (2.4 D) 5 L	5 L	L	10,000	10,73	107,30	3
		Lot : ATA405461	Qté : 10,000						
14/06/24		249236	RPD CHARDOL 600 (2.4 D)	5 L	L	10,000	0,54	5,40	3

Ventilations en Euros par type de produits

Aliments
Matériels de cave
Espaces verts
Engrais
Ficelles plastiques
Plasticulture
Magasin
Oligos
Phytosanitaires
Semences
Matériels de vigne
Céréales
Matériels

612,00
2176,3

ECHEANCE MODE DE REGLEMENT

31/07/24 Chèque

payé le
8 septembre 2024
chèque N° 06 11079
3 factures -

TVA	TAUX	MONTANT HT	MONTANT TVA
3	20,000	2956,00	591,20
NET A PAYER			3547,20

Le montant de l'indemnité forfaitaire pour frais
de recouvrement prévue au douzième alinéa du I
de l'article L 441-6 est fixé à 40 €

Nos factures sont payables à l'échéance. En cas de non règlement à l'échéance, il sera dû en sus une pénalité égale
à 3 fois le taux d'intérêt légal. Clause de réserve de propriété : loi 80-335 du 12 Mai 1980

Conditions générales
de vente au verso



Siège Social

6 Rue Beausoleil 47500 MONSEMPRON LIBOS

☎ 05.53.40.91.60 - contact@sodepacc.fr

SAS au capital de 348 750 euros

SIRET : 341 518 074 00024 - RCS AGEN - APE 4621 Z

OS : N° 46264 - TVA FR76 341 518 074

N° AGREMENT BIO : FR - BIO - 16

N° AGREMENT PHYTO : 4700008

« Distribution de produits phytopharmaceutiques à des utilisateurs

Professionnels et non Professionnels »

IBAN : FR76 4097 8000 8014 6036 8700 153 - SWIFT : BSPFFRPPXXX

FACTURE

Numéro 02-2024-55357

PINETRE (EARL)

MR PINETRE Olivier

8 Route du Colombier

46700

SOTURAC

Client : 10001577

Date : 15/09/24

N° SIRET 38067343400011

N° TVA FR29 380 673 434

date	N° de CDE	N° BL	Désignation Article	CDT	UV	Quantité	Prix Unit. Net	Montant H.T.	TVA
09/09/24		250354	TRICHOGRAMMES T.V.H 250000 OEUFs/HA	1HA	HA	21,000	29,00	609,00	6
09/09/24		250354	PRESTATION EPANDAGE HELICO	1 HA	HA	21,000	27,00	567,00	3

Ventilations en Euros par type de produits

Aliments
Matériels de cave
Espaces verts
Engrais
Ficelles plastiques
Plasticulture
Magasin
Oligos
Phytosanitaires 609,00
Semences
Matériels de vigne
Céréales
Matériels

TVA	TAUX	MONTANT HT	MONTANT TVA
3	20,000	567,00	113,40
6	10,000	10,00	60,90
NET A PAYER			1350,30

ECHEANCE 31/10/24
MODE DE REGLEMENT Chèque

payé
le 29/10/24
chèque N° 0611087

Le montant de l'indemnité forfaitaire pour frais de recouvrement prévue au douzième alinéa du 1 de l'article L 441-6 est fixé à 40 €

Nos factures sont payables à l'échéance. En cas de non règlement à l'échéance, il sera dû en sus une pénalité égale à 3 fois le taux d'intérêt légal. Clause de réserve de propriété : loi 80-335 du 12 Mai 1980

Conditions générales de vente au verso